
ANNONCE.CZ

SPRÁVCE/-KYNĚ POJISTNÉHO KMENE, 28…

PRODAVAČ/KA V KOMISNÍM PRODEJI, 23 …

POŠÍVÁNÍ VOLANTŮ (M+Ž), 21 300 Kč

STROJNÍCI (M+Ž), 19 700 Kč

REFERENT(KA) ÚSEKU VEŘEJNÝCH ZAKÁ…

EXPEDIENT (m+ž), 21 000 Kč

ROZPOČTÁŘ/-KA, 35 000 Kč

GRAFIK/-IČKA, 29 000 Kč

+ PODAT INZERÁT

CARS.CZ

Hyundai iX20 první majitel, servisní knížk…

Hyundai i20 první majitel, servisní knížka,…

Hyundai iX20 servisní knížka

Hyundai iX20 první majitel, servisní knížk…

Hyundai iX20 servisní knížka, koupeno v CZ

Hyundai i30 první majitel, servisní knížka,…

Hyundai i30 první majitel, servisní knížka,…

Hyundai iX20 v záruce

+ PRODAT AUTO

TIPCARS.COM

Peugeot 5008 ALLURE 1.5BHDi 130k MA…

Volkswagen Passat B8 2.0 TDI DSG NAVI

Peugeot 2008 ALLURE 1.2 PT 130k MAN6

Škoda Octavia III 1.6TDI Facelift Klima

Peugeot 2008 GT 1.2 PureTech 130k EAT8

Škoda Superb 2.0TDI DSG 4x4 STYLE FUL…

Škoda Octavia 1.6TDI Facelift Klima Top …

Peugeot 3008 GT LINE 1.2 PureTech 130k…

+ PRODAT AUTO

REALCITY.CZ

Meziboří, B. Němcové 313 Prodej bytu 4+kk

Most, Kpt. Jaroše Prodej bytu 4+1

Most, Marš. Rybalka Prodej bytu 1+1

Litvínov, Luční Prodej bytu 4+1

Most, tř. Budovatelů Prodej bytu 3+1

Most, Karla Marxe Pronájem bytu 3+1

Litvínov, Vinohradská Prodej bytu 3+kk

Litvínov, B. Němcové Pronájem bytu 1+1

+ VYHLEDAT NEMOVITOST

ZMĚNIT
REGION

ZPRÁVY SPORT PODNIKÁNÍ NÁZORY MAGAZÍN PODCASTY MIMINKA O DENÍKU HOUBAŘENÍ VZDĚLÁVÁNÍ SOUTĚŽE

FOTBAL HOKEJ HÁZENÁ OSTATNÍ SPORTY FOTBALOVÉ VÝSLEDKY OSOBNOST DENÍKU

PŘEDČASNÝ DŮCHOD: Podívejte se, kolik let musíte pracovat, o kolik přijdete

Trenér mosteckých házenkářek: Tak silné mužstvo
jsme ještě neměli

14.9.2008

Olomouc/ Začátek 1. ligy se mosteckým házenkářkám nepovedl podle
představ, i když tým byl oslabený o čtyři hráčky odvedl v Olomouci dobrý a
bojovný výkon. Jak to vidí trenér celku?

Mostecké házenkářky na přípravném turnaji. | Foto: DENÍK/Zdeněk Koza

! Vstoupit do diskuze

Olomouc, Most, Cheb, Jindřichův Hradec, družstvo, sport

HLAVNÍ ZPRÁVY

〉Sport 〉Ostatní sporty

0 ★★★★★Nehodnoceno, buďte první! Ohodnoťte článek

Ještě deset minut před koncem byl stav vyrovnaný, ale pár technických chyb

v poslední desetiminutovce připravilo mostecké hráčky o dobrý vstup do

nového ročníku házenkářské ligy.

Olomouc SCM – DHK Baník Most 28:20 (12:10)

O zápase a sestavě hovořil po utkání trenér mosteckého týmu Jiří Hanus.

První otázka vyplynula hned při pohledu na sestavu Mostu. Proč na soupisce
nejsou tři hráčky základní sestavy?
Myslím, že není na místě mluvit o základní sestavě. Je to pro nás sezóna, ve

které chceme určitě uspět a navázat tak na minulý ročník, ale máme zároveň

v plánu dát možnost především mladým hráčkám, aby se v co nejbližším období

dostaly do herní pohody a srovnaly se s tak velkým skokem, mezi

dorosteneckou a ženskou ligou.

Není to hazardování pouštět do hry tak mladé a zatím nezkušené hráčky?
Nemyslím, a ani nemůžeme myslet na hazardování. V družstvu máme 17 hráček,

a to se nám ještě v první lize za ty tři roky nepoštěstilo. A mohu s jistotou říct,

že tak silné družstvo jako máme v tomto ročníku jsme ještě neměli.

Přesto jste v Olomouci prohráli. V čem vidíte důvod?
Chybí nám dvě nejlepší hráčky, protože po dohodě s Hankou Martínkovou a

Martinou Vysloužilovou, které jsou na hostování v Jindřichově Hradci, budou

tyto hráčky hrát jen některá utkání, a to především ty v domácím prostředí. Dále

nám v týdnu před prvním kolem onemocněly obě hráčky, které hrají na postu

pivota, což se samozřejmě také projevilo a v neposlední řadě chceme, aby tým

posílila Karin Schererová, což se zatím nestihlo.

Kdy tedy budeme moci vidět tu nejsilnější sestavu?
Myslím, že to je dobrá nahrávka na pozvánku pro diváky. V neděli 14. září od

15.00 hodin přivítáme družstvo z Chebu, a v tomto zápase nastoupí asi to

nejkvalitnější, co v dnešní době máme. Tímto bych rád pozval všechny fandy

sportu, aby přišli podpořit naše děvčata.

Sestava a branky Mostu: Nikola Machová, Jana Lenkvíková, Kristína Černá 2,

Kateřina Dvořáková 4, Dana Mrkvičková 5, Pavla Janečková 4, Marie Kovačková,

Kamila Vysloužilová 2, Markéta Benešová 3, Marcela Šplechtová.

0 ★★★★★Nehodnoceno, buďte první!
Ohodnoťte článek

Zprávy a perličky z fotbalu
do e‑mailu

Zadejte Váš e-mail

Martin Jůzek
Vedoucí sportovní redakce

Odebírat
Odesláním souhlasím se Všeobecnými smluvními
podmínkami a beru na vědomí Zásady zpracování
osobních údajů spol. VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FOTBALOVÉ PERLIČKY

ZAJÍMAVOSTI Z FOTBALU

Tři červené a napadení sudího:
Zabiju tě, neodjedeš živý, řval
lídr Šilheřovic

10

Chvíle hrůzy na divizním
fotbalu. Útočníka Ždírce musel
transportovat vrtulník

24

Šílenost. Spoluhráči Pekharta
skončili v poutech, policie
napadla majitele Legie

Kvůli kolapsu diváka přerušili
fanoušci zápas. Přesto bohužel
zemřel

Stadion je chrám, podmínky máme parádní,
říká trenér Baníku Most Sazima
Deset kol odkrojila z nové sezony třetí nejvyšší fotbalová
soutěž ČFL a fanoušci mosteckého…

FORTUNA ČFL + MSFL

Braňany měly znovu nervy na pochodu.
Disciplinárka bude mít co řešit
Deváté kolo okresních fotbalových soutěží Teplicka a
Mostecka potvrdilo dominanci SK Dubí. Celek…

OKRESY

Weinfurtová má stříbro z mistrovství
republiky. Nad sebe dostala už 80 kilo
Mostecká vzpěračka Kateřina Weinfurtová zazářila před
pár dny na mistrovství republiky v Holešově…

OSTATNÍ SPORTY

Žokej Myška k hysterii po Velké: Lidský život
je až na druhém místě?
Největší bojovník za úpravy Taxisu. Jeho jméno je
Jaroslav Myška, ale se svými návrhy narazil. A…

OSTATNÍ SPORTY 8

Postup? To vůbec neřešíme, řekl baníkovský
Radek Cibulka po premiérové trefě
Byl prvním ostrým šípem, který prošel defenzivou České
Lípy. Mostecký zadák Radek Cibulka v…

FORTUNA ČFL + MSFL

FOTO: Hokejová extraliga žen už se v
Litvínově nehraje. Přesunula se do Kadaně
Nabírají vítr do plachet, v hokejové extralize žen nechtějí
být jen do počtu jako v minulých…

HOKEJ 81

FOTO, VIDEO: Verva zadřela i Motor a píše si
osmé vítězství v řadě!
Žlutočerná hokejová lavina dál odklízí soupeře z cesty.
Verva si připsala osmé vítězství v řadě,…

HOKEJ 32

Dominance Sparty, vyhrála i v deseti a dál
vede. Slavia i Plzeň musely otáčet
Fotbalisté Sparty vyhráli v Hradci Králové 3:1 a před
reprezentační přestávkou si upevnili první…

FORTUNA:LIGA 42 AKTUALIZUJEME AKTUALIZOVÁNO

Teplice na Slovácku? Spálené tutovky, laciné
chyby, červená. A klubový rekord
/FOTO/ Teplice v Uherském Hradišti potvrdily že po
výborných výkonech zpravidla padají z výšky na…

FORTUNA:LIGA 52

Nadčasové bydlení v Praze má růžový
ostrůvek z betonu i obyčejné obklady
Velkorysá dispozice si žádá odvážná a nápaditá řešení.
A pokud jsou úspěšná, výsledek opravdu…

ARCHITEKTURA 27

Jaromír Soukup vrací úder Agátě
Hanychové: Flirt s Holakys i zastání
Krainové
Jaromír Soukup je po rozchodu s Agátou Hanychovou
opět k mání a i když zprvu tvrdil, že se do…

KAFE 5

KVÍZ: Uspěli byste v testu ze zeměpisu pro
osmáky?
Zeměpis obvykle na základní škole patří - na rozdíl od
fyziky, matematiky a chemie - k těm…

DO SVĚTA

Mech vám může zničit střechu! Použít
můžete chemii nebo jednoduchý trik s
kovem
Zelené střechy jsou sice populární – ale jen v případě,
kdy jde o záměr. Pokud vaši jinak hezkou…

DŮM A ZAHRADA 5

Čínská auta se objevují už i v bazarech.
Největší zájem je o značku MG
Zaujmou především nízkou cenou, ale i rostoucí kvalitou
a v poslední době také líbivým designem.…

AUTOBAZAR 9

Darovat můžete i vlastní výkaly. Dostanete
za to pěkný balík
Moderní medicína se každým dnem posouvá dál a dál.
Darovat můžete k lékařským účelům ledacos.…

KONDICE

Od letounu ke tryskáči. České letectvo slaví
105 let, tady jsou největší milníky
V listopadu si české vojenské letectvo každoročně
připomíná výročí svého vzniku. Letos uplyne již…

VĚDA A TECHNIKA 17

Hortenzie: Pozor na chyby při jejich řezu,
některé ho nesnesou, nezničte si je!
Nevíte si rady s řezem hortenzie a bojíte se chyb? Tyto
nádherné keře pokvetou i bez řezu, ale ty…

IRECEPTÁŘ

Eva Leinweberová: Jsem dost naivní. A
tepláky po Jiřině Bohdalové už nenosím
Eva Leinweberová vzpomíná v rozhovoru pro časopis
Story na dětství v chatové osadě. Prozradila,…

SPOLEČNOST 8

Domácí elixír zdraví za pár kaček. Pár loků
denně a chřipka nemá šanci
Dát si ráno velký lok nápoje, který vám přinese věčné
zdraví a postavu snů? Krásná myšlenka.…

ZDRAVÍ 4

Kriminalista sbírá zámkové vložky, má jich
skoro 3000. Ty vzácné můžete mít doma
Před třiceti lety podlehl kouzlu zámků. Jeho sbírka dnes
čítá bezmála 3000 kusů. Luboš Čech je…

HOBBY 7

Vztah Hanychové a Soukupa měl k idylce
daleko, hádky nebraly konce
Agáta Hanychová a Jaromír Soukup vypadali jako ten
nejšťastnější pár. Ve skutečnosti do něj ale…

CELEBRITY 4

ZPRÁVY ODJINUD

TN.CZ
Tohle může způsobit
třetí světovou válku,
varuje…

TN.CZ
ON-LINE: Přestaňte
vozit zásoby do Gazy,
jinak zaútočíme,…
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